
Id: IAPRE-NRGGM-GKLZJ-JDIWH-MSGOQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 53/11
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na VIII. zwyczajnej Sesji Rady Miasta, 
w dniu 03 czerwca 2011 roku – określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1- 6 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 - dotyczy Uchwały Nr VIII/53/11 w sprawie sposobu załatwienia skargi na 
Dyrektora Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie; 

2) Załącznik nr 2 - dotyczy Uchwały Nr VIII/54/11 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 
r.; 

3) Załącznik nr 3 - dotyczy Uchwały Nr VIII/55/11 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Grajewo; 

4) Załącznik nr 4 - dotyczy Uchwały Nr VIII/56/11 zmieniającej uchwałę w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Grajewo; 

5) Załącznik nr 5 - dotyczy Uchwały Nr VIII/57/11 w sprawie delegowania przedstawicieli Rady 
Miasta Grajewo do Komisji ds. stypendiów i nagród dla zawodników, trenerów i innych osób; 

6) Załącznik nr 6 - dotyczy Uchwały Nr VIII/58/11 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
Grajewo 

inż. Adam Kiełczewski



Id: IAPRE-NRGGM-GKLZJ-JDIWH-MSGOQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zarz 53 11 zal 1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zarz 53 11 zal 2 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zarz 53 11 zal 3 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zarz 53 11 zal 4 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 53/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

zarz 53 11 zal 5 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: IAPRE-NRGGM-GKLZJ-JDIWH-MSGOQ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 53/11

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik6.pdf

zarz 53 11 zal 6 

Zalacznik6.pdf

